
  

 

10459/22      

 JUR.7  EN 
 

 

 

Council of the 
European Union  

 
 
 
 
 
 
Brussels, 27 June 2022 
 
 
 
10459/22 
 
 
 
 
JUR 438 
FISC 140 

 

 

Interinstitutional File: 
2009/0177 (NLE) 

 

  

 

LEGISLATIVE ACTS AND OTHER INSTRUMENTS: CORRIGENDUM/RECTIFICATIF 

Subject: Corrigendum to Council Implementing Regulation (EU) No 282/2011 of 
15 March 2011 laying down implementing measures for Directive 
2006/112/EC on the common system of value added tax 

 (Official Journal of the European Union L 77 of 23 March 2011) 
  

LANGUAGE concerned: BG 

PROCEDURE APPLICABLE (according to Council document R/2521/75): 

— Procedure 2(b) (obvious errors in one language version) 

TIME LIMIT for the observations by Member States: 3 days 

OBSERVATIONS to be notified to: dql.rectificatifs@consilium.europa.eu 

(DQL RECTIFICATIFS (JUR 7), Directorate Quality of Legislation, Legal Service) 



  

 

10459/22     1 

ПРИЛОЖЕНИЕ JUR.7  BG 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

ПОПРАВКА 

на Регламент за изпълнение (ЕС) № 282/2011 на Съвета от 15 март 2011 година за 

установяване на мерки за прилагане на Директива 2006/112/ЕО относно общата 

система на данъка върху добавената стойност 

(Официален вестник на Европейския съюз L 77 от 23 март 2011 г.) 

1. На страница 12, член 50, параграф 2 

вместо: 

„…когато той е признат за международен орган от държавата-членка домакин.“, 

да се чете: 

„…когато той е признат за международен орган от приемащата държава членка.“. 

 

2. На страница 12, член 51, параграф 2 

вместо: 

„2. Удостоверението по параграф 1 се подпечатва от компетентните органи в държавата-

членка домакин. … “, 

да се чете: 

„2. Удостоверението по параграф 1 се подпечатва от компетентните органи в приемащата 

държава членка. …“. 

 


		2022-06-27T12:02:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



